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План мероприятий, организуемых в МАОУ СОШ № 83 

 в период осенних каникул  

Дата и время 

проведения 

мероприятия 

Классы  Наименование мероприятия Количеств

о 

участников 

Кабинет Ответственный за 

проведение 

мероприятия 

(подпись) 

Мероприятия, проводимые классными руководителями с учащимися 1-4-х классов 

 

3
0
.1

0
. 

10.00 1а 

 

 Игровая программа « Золотая осень» 15 135 Сидоренко О. Г. 

1б 

 

Казачьи игры и забавы 20 132 Васина И. Г. 

1в Математический конкурс 15 125 Титова И. А. 

11.00 1г «В гостях у сказки» 15 133 Алёхина О. М. 

1д Викторина « В гостях у сказки» 15 111 Игонина К. А. 

4а «Занимательная математика» 10  112 Киреева И. В. 

3
1
.1

0
 

10.00 

 

4б « Там на неведомых дорожках…» 10 122 Репкина Д. А. 

4в Экологическая викторина 15 131 Литвинова Е. Д. 

4г Игровое занятие « Свет мой, зеркальце, 

скажи…» 

12 134 Подтикан А. Р. 



11.00 4д 

 

« Почемучки» Игра вопрос-ответ. 10 112 Мамутова Л. П. 

4е Казачьи игры Спортивная программа 15 121 Великородов Д. А. 

4ж Здоровый образ жизни  

Конкурс рисунков 

3 126 Рогожина Л. Н. 
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3
.2
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2
2

 
       2

7
.1

2
 

 

10.00 2а Викторина « Осенняя пора» 12 134 Лобурец М. И. 

2б 

 

«В гостях у сказки» - Викторина 15 122 Веретельник М. В. 

2в 

 

КВН « Осенние посиделки» 15 123 Локотун Ю. Ю. 

11.00 2г 

 

Викторина « Листопад» 12 124 Баслык Е. А. 

2д 

 

«ВоображариУМ» 15 131 Яцун А. Г. 

2 е,  

 

Казачьи традиции спортивная 

программа 

15 131 Великородов Д. А. 

2ж Викторина «Дарит осень чудеса» 

 

8 

 

138 

 

Малкова Н. М. 
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2
.1

1
 

10.00 3а «В гостях у осени» 10 133 Ганжа В. В. 

3б « Интеллектуальный марафон» 

Конкурсная программа 

15 111 Шемякина Э. У. 

3в «В мире сказок» 15 123 Киреева И. В. 

11.00 

 

 

 

3г « Осенний калейдоскоп» 10 132 Фадеева Е. В. 

3д «Славься ты, Русь моя!» 

Познавательный час ко Дню народного 

единства 

15 135 Малышева О. Н. 

3е Киношкола 10 115 Алёхина О. М. 
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